
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025                          м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін  до Комплексної  
програми  соціального захисту  
населення Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади  
на 2024 – 2026 роки 

 

       На  підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою  забезпечення діяльності 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 
культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №51 від 08.05.2025), 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№65 від 14.05.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести наступні зміни до Комплексної програми соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 

роки, затвердженої рішенням тридцять восьмої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання  
від 21.11.2023 року, зі змінами, а саме: 

1.1. У  Паспорті  Комплексної програми  соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки 

змінити загальний обсяг фінансових ресурсів, а саме:  
у п. 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

програми» та п.п. 9.1. п. 9 «у тому числі коштів бюджету Горішньоплавнівської 
міської  територіальної  громади»: 2025  рік  –  з   41 010,00  тис. грн.  на  

41 722,00  тис. грн. 
1.2. У додатку 1 «Ресурсне забезпечення Комплексної програми 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської територіальної 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

громади на 2024 – 2026 роки» змінити обсяги коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми, а саме: 

- «Обсяг ресурсів, усього» та «Обсяг ресурсів, усього, у тому числі  
бюджет  Горішньоплавнівської  міської  територіальної  громади»: 2025  рік  –  

з  41 010,00 тис. грн. на 41 722,00  тис. грн.;   
- «Усього    витрат     на    виконання    програми» та «Усього    витрат     на    

виконання    програми, у  тому  числі  бюджет  Горішньоплавнівської  міської  
територіальної  громади»:  з  102 930,00 тис. грн. на 103 642,00 тис. грн. 

1.3. У додатку 2 «Перелік заходів і завдань Комплексної програми 
соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2024 – 2026 роки» змінити обсяг фінансування, а саме: 

- у п. 2. «Надання передбачених законодавством соціальних гарантій»:  
2025 рік – з 21 685,90 тис. грн. на 22 397,90 тис. грн.; 

- у п.п. 2.1. п. 2. «Утримання та забезпечення діяльності Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області: 2025 рік – з        
20 239,00 тис. грн. на 20 951,00 тис. грн.;   

- загальний   обсяг   фінансування  у рядку «Усього»: 2025  рік   –   з    
41 010,00  тис. грн. на 41 722,00  тис. грн. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                             Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


